
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Dat€-a: 30.09.201s
Referenc-€:

PEr/Za/Tot Nora Kelmendi, Drejtore e Drejtoris€

Liburn Aliu, Drejtor i Drejtoris€ sE U

CC: Shpend Ahmeti, Kryetar i Komun€s 
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Dardan Seidiu, Ndnkryetar i Komun€s l.r .
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P€rmes/Trekoflhrough: nt"itotite sd Administrat€s \:- c M 5 ,  *

Nea/ Od,/ From: Muhedin Nushi, Dreitor i Dreitorisd se Administrat

Temy' Subj ekat/Subj ect:

NIOFTIM

Ju informoj se nga data 1 Tetor 2o\5, n6 sportelet e Drejtorise sE Kadastrit dhe te Drejtorise se

urbanizmit dhe planifikimit Hapesinor puna n€ sportele do te zhvillohet pa NDIIRPRERJE

gjate orarit t€ Punes.

Gjate koh€s se pauzes, asnje sportel nuk guxon te mbyllet per sh€rbime ndaj qytetareve.

Orarin e pauzes se pundtordve e menaxhoni Ju vet si Drejtor€ te Drejtorive perkat€se.

Pun€tor€t nuk guxojne td mbesin pa shfryt€zim t€ pauz€s'

p€r gfaredo paqartesie punetor€t duhet t€ lajmerohen te Drejtori i Administratds'

Te gjithe punetoreve te Juajju percjellni kete informate'

Muhedin Nushi,
Drejtor i Drejtoris€ se Administratds


